PAGE
- 7 -

[image: image6.jpg]Cxema y3na 6

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2014

                   № 48
[image: image1.jpg]

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Краснокамского городского поселения, на основании протокола публичных слушаний и заключения по результатам проведения публичных слушаний  по проекту «О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. № 183»
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

 1. Внести изменения в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. №183 следующие изменения:

1.1. В графических материалах изменить часть функциональной зоны вдоль автодороги «Казань-Пермь-Екатеринбург» в местах пересечений с дорогами на село Стряпунята и станцию Шабуничи с зоны рекреационного назначения на зону объектов транспортной инфраструктуры с санитарно-защитной зоной 100м согласно приложений №1-4 к настоящему решению,  по ул. Пушкина вблизи автодороги «Казань-Пермь-Екатеринбург» с зоны рекреационного назначения на зону объектов транспортной инфраструктуры согласно приложения №5 к настоящему решению.
1.2. Текстовую часть «Положения территориального планирования» часть 5 «Мероприятия по развитию транспортной инфраструктуры» дополнить следующим пунктом:

« 26. Строительство комплексов автомобильного сервиса (2015-2025г.г.) вдоль автодороги «Казань-Пермь-Екатеринбург» в местах пересечения с дорогами на село Стряпунята и станцию Шабуничи, по ул. Пушкина вблизи автодороги «Казань-Пермь-Екатеринбург».».
2. Опубликовать настоящее решение и сводную схему генерального плана  Краснокамского городского поселения с внесенными изменениями в приложении к газете «Наш город - Краснокамск» и разместить на сайте www.krasnokamsk.ru
3. Поручить администрации  Краснокамского городского поселения  осуществлять контроль за реализацией настоящего решения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

Г.В. Ушакова
Глава городского поселения
-

глава администрации Краснокамского

Ю.В. Чечёткин
городского поселения

                                    Приложение 1

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от 21.08. 2014 г. N 48

                                  Приложение 2

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от 21.08. 2014 г. N 48
[image: image2.jpg]Cxema y3na 5
eapuaHm 1

                                    Приложение 3

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от 21.08. 2014 г. N 48
[image: image3.jpg]YeioBHbIE 0003HAYCHHSA

30Ha 0GBEKTOB TPAHCIIOPTHOU

HH(PPACTPYKTYPHI

OBAHHBIC HACTOAIIHM
a 1 ouepenp c1p.)

H:

T’ panunb KBAPTAIOB H YUaCTKOB,

CKOPPEKTH
TPOSKTOM

OGBEKT JOPOKHOTO CEPBHCA

T21

                                    Приложение 4

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от 21.08. 2014 г. N 48
[image: image4.jpg]T22

YeoBHbIE 0003HAYCHHASA

T'paHMIBI KBAPTAJIOB H Y4ACTKOB,
CKOPPEKTHPOBAHHBIC HACTOSAIMM
npockToM (Ha 1 odepep cTp.)

OGBEKT JOPOKHOTO CEPBHCA

30Ha OGBEKTOB TPAHCIIOPTHOM
HHPPACTPYKTYPbL

                                    Приложение 5

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от 21.08. 2014 г. N 48
[image: image5.jpg]YeioBHBIE 0003HAYCHISA

SRR
BSOSO

&
%
5%

H

T'panula yyacTKa JOMOIHHTEIILHO
3AIUIAHHPOBAHHOTO HACTOSIIIHM
npockToM (Ha 1 odepens cTp.)
OYHKITMOHAJIBHBIE 30HBI
30Ha 0GBEKTOB TPAHCIIOPTHO!

OGBEKT HOPOIKHOTO CEPBHOA
HH(PPACTPYKTYPBI

B R IIRRLR
KK 9% X
KRR RIS
3K

2585

RIORRBES

RN
96%:0:%¢

S

&,

&

582

O =
S gea
g g°oF
== &m0
mm o
==
ﬁfmm MMW 2
SHE Houg o
255 ESS 3
S22 EBE3H =
BpEF 258 ®
S FC
Hos -z Z 5
== CHM =4
HE & 30 o
Z2E ESE =3
=5 3 450 o
<85 832 =

(o)

5F if E
»EE A8 I}

О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. №183